
vyř.: email: stepan.matl@suspk.eu tel: 377172413

č.j.: 488 927

Klasifikace předmětu dle CPV: 45233142-6 Práce na opravě silnic

45233223-8 Obnova povrchu vozovky

pořadí 

po 

hodnoc

ení

číslo 

nabíd

ky

IČO uchazeč sídlo
smluvní cena v Kč 

bez DPH

smluvní cena v Kč vč. 

DPH

1 6 60838744 STRABAG a.s.
Parková 1205/11, 

32600 Plzeň
41 598 257,43 Kč 50 333 891,49 Kč 

Rekonstrukce silnice je rozdělena na 8 stavebních objektů (dále jen „SO“). Při rekonstrukci budou použity

dvě technologie. SO 102, 103, 104,105,106 a 108 bude provedena technologií recyklace za studena RS 0/63

CA tl. 200 mm s následnou vyrovnávací ložnou vrstvou z ACL 16 S (modifikované) tl. 70 mm a obrusnou

vrstvou z ACO 11S (modifikované) tl. 40 mm. Mezi jednotlivé vrstvy vozovky bude aplikován spojovací

postřik. SO 101 a 107 bude provedeno odfrézování 50 mm starého povrchu a po lokální opravě poruch a

neúnosných míst bude položena ložní vrstva z ACL 16 S (modifikované) tl. 50 mm s následnou novou

obrusnou vrstvou z ACO 11 S (modifikované) tl. 40 mm. Mezi jednotlivé vrstvy bude aplikován spojovací

postřik. Součástí stavby je také výšková a povrchová úprava všech sjezdů a rozjezdů křižovatek a dosypání

krajnic ve stávající šířce. Dále je součástí rekonstrukce i obnova stávajícího VDZ v provedení plast, oprava čel

propustků a pročištění příkopů. Celková délka rekonstrukce silnice je 10 592 m.

Předmětem zakázky je provedení rekonstrukce silnice III/19844 ve stávající šířce v úseku od křižovatky s

II/198 v Tachově na začátek obce Zadní Chodov.

8704/14/SÚSPK-P ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

III. Zvolený druh zadávacího řízení:

Otevřené podlimitní zadávací řízení.

Správa a údržba silnic  Plzeňského kraje, p.o.

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČO: 72053119

Písemná zpráva zadavatele

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ: 720 53 119, se sídlem Škroupova 18, 306

13 Plzeň, zastoupená Bc. Pavlem Panuškou, generálním ředitelem, jako zadavatel výše uvedené veřejné

zakázky vyhotovil v souladu s ust. § 85 ZVZ následující písemnou zprávu zadavatele.

I. Předmět veřejné zakázky:

II. Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem a jeho identifikační údaje:

ZASTOUPENÝ: Bc. Pavlem Panuškou, generálním ředitelem

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: III/19844 Tachov - Zadní Chodov
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „ZVZ“)

Mgr. Štěpán Mátl

ZADAVATEL:



pořadí 

po 

hodnoc

ení

číslo 

nabíd

ky

IČO
obchodní firma 

/název/ jméno 

příjmení uchazeče 

sídlo /místo podnikání  

/místo pobytu

nabídková cena v Kč 

bez DPH

nabídková cena v Kč 

vč. DPH

1 6 60838744 STRABAG a.s.
Parková 1205/11, 

32600 Plzeň
41 598 257,43 Kč 50 333 891,49 Kč 

2 4 45274924 EUROVIA CS, a.s.

o.z. oblast čechy 

západ, závod Plzeň, 

Lobezská 74, 32600 

Plzeň

44 587 296,26 Kč  53 950 628,47 Kč  

3 2 45357269
BERGER BOHEMIA 

a.s.

Klatovská 410, 32064 

Plzeň
47 798 786,33 Kč  57 836 531,46 Kč  

4 5 40233308
Vodohospodářské 

stavby, s.r.o.

Divize 3 - Plzeňské 

komunikace, Presslova 

13, 30100 Plzeň

51 799 834,00 Kč  62 677 799,00 Kč  

5 1 48035599
SWIETELSKY 

stavební s.r.o.

Železničářská 1234/79, 

31200 Plzeň
53 803 831,91 Kč  65 102 636,61 Kč  

3 26018055 ZNAKON, a.s.
Sousedovice 44, 38601 

Strakonice
54 617 316,36 Kč  66 086 952,80 Kč  

pořadí 

po 

hodnoc

ení

číslo 

nabíd

ky

IČO
obchodní firma 

/název/ jméno 

příjmení uchazeče 

sídlo /místo podnikání  

/místo pobytu

nabídková cena v Kč 

bez DPH

nabídková cena v Kč 

vč. DPH

3 26018055 ZNAKON, a.s.
Sousedovice 44, 38601 

Strakonice
54 617 316,36 Kč  66 086 952,80 Kč  

podepsáno elektronicky

vodorovné dopravní značení, DIO - 1,93 % 

ceny

EUROVIA Silba, a.s., IČO: 64830551

recyklace za studena - 14,87 % ceny SAT s.r.o., IČO: 49451251

Vybraný uchazeč bude předmět plnění realizovat s následujícími subdodávkami:

část VZ subdodavatel

VIII. Odůvodnění vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu:

Hodnotící komisí byla vyřazena a následně zadavatelem byla vyloučena nabídka č. 3 uchazeče ZNAKON, a.s.

pro neprokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů.

Bc. Pavel Panuška 

generální ředitel

IV. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

V. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele:

S ohledem na to, že jediným hodnotícím kritériem veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena, byly nabídky

uchazečů seřazeny podle výhodnosti, tj. od nejnižší nabídkové ceny až po tu nejvyšší. 

Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče, která splnila všechny podmínky zadavatele a ZVZ a

obsahovala nejnižší nabídkovou cenu.

VI.  Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

VII. Identifikační údaje vyloučených uchazečů a odůvodnění vyloučení

Nerelevantní - žádný uchazeč nebyl vyloučen.

V Plzni  dne 9.12.2014


		2014-12-09T13:05:01+0100
	Bc. Pavel Panuška




